
Gerbiami VDU studentai, VDU Studentų parlamento nariai, VDU SA Valdybos nariai, 
 

esu Vitalija Jakubaitytė, VDU Teisės fakulteto IV kurso teisės ir finansų studijų programos 
studentė ir šiuo laišku reiškiu norą eiti VDU Studentų atstovybės prezidentės pareigas. 
 

Mano kelionė prasidėjo dar 2021 metais, kuomet sudalyvavusi pirmakursių stovykloje 
„Subalansuotas fuksas” nusprendžiau prisijungti prie šios organizacijos, vedama smalsumo, noro būti 
studentiškos bendruomenės dalimi bei tikslo kurti šviesesnį rytojų studentams. Viskas prasidėjo nuo 
akademinių reikalų komiteto ir begalinio noro siekti kuo įmanoma kokybiškesnių studijų visiems VDU 
studentams. Aktyviai veikdama šiame komitete domėjausi su studijų kokybe susijusiais procesais, 
gilinausi į studentų keliamas problemas, kartu su komiteto nariais dirbome akademinio sąžiningumo ir 
seniūnų veiklos įgalinimo klausimu, prisidėjau prie VDU Etikos kodekso siūlymų rengimo bei studijų 
programų komitetų studentų atstovų veiklos nuostatų rašymo. 
 

Kad bendras Universiteto paveikslas bei studentų užimama rolė jame būtų kuo 
suprantamesnė, neilgai trukus prisijungiau ir prie kitų komitetų: socialinių reikalų, organizacinių reikalų 
bei ryšių su visuomene. Toliau aktyviai domėjausi, pradėjau geriau suvokti kaip organizacija veikia iš 
vidaus, prisidėjau prie organizuojamų socialinių akcijų (kraujo donorysčių, pirmos pagalbos mokymų), 
bendruomeniškų ir kultūrinių renginių organizavimo (Pavasario festivalis, „Moksleivi, pabūk 
studentu”), dokumentų redakcijų, iniciatyvų ir kitų veiklų, taip didindama savo žinių bagažą, vis geriau 
suvokdama organizacijos bei studentų poreikius. 
 

Po aktyvaus veikimo prieš tai minėtuose komitetuose, 2023 m. tapau VDU SA akademinių 
reikalų bei studentų atstovų koordinatorė. Kadencijos metu dėmesį skyriau akademinio sąžiningumo 
vertybės puoselėjimui tęsdama egzaminų stebėjimus, siekiau įveiklinti studentų atstovų duomenų bazių 
funkcionalumą, sukūriau studentų atstovų aktyvumo stebėjimo sistemą, taip skatindama studentų 
atstovų motyvaciją, prisidėjau prie švietimo apie svarbiausius VDU dokumentus, įsitraukiau į 
Transform4Europe aljanso veiklą, veikdama aljanso studentų taryboje. 2024 m. tapau organizacijos 
viceprezidente, atsakinga už VDU SA biuro veiklos sklandumą, biuro narių kompetencijų kėlimą, 
motyvaciją ir mikroklimatą, o šių pareigų dėka turėjau dar daugiau atsivėrusių kelių ir naujų galimybių 
– nuo komandos valdymo subtilybių iki didesnio kontakto bei bendradarbiavimo su Universiteto 
administracija. 
 

Be prieš tai minėtos veiklos ir pasiektų rezultatų, aktyviai veikiu ne tik VDU Studentų 
atstovybėje, bet ir pačiame Universitete atstovaudama studentams. Esu VDU Senato narė (veikiu studijų 
komitete), dvi kadencijas buvau VDU Studentų parlamento narė ir priklausau VDU centrinei ginčų 
nagrinėjimo komisijai, veikdama kaip studentų atstovė. 
 

Per beveik 4 metus aktyvaus veikimo tiek VDU Studentų atstovybėje, tiek Universitete, esu 
sukaupusi didelį žinių bagažą, kurį tikiu, kad galėčiau pritaikyti prezidentės rolėje. Pasiektos pergalės 
ragino siekti dar didesnių aukštumų, o patirti pralaimėjimai padėjo stiprų pagrindą asmenybės 
stiprinimui, gebėjimui ieškoti kitų kūrybiškų problemų sprendimo būdų, o svarbiausia – neprarasti 
ryžto. Kandidatuodama į šias pareigas tikiu, kad aš ir mano komanda tęsime pridėtinę vertę studentams 
kuriančias veiklas, įgalinsime naujas idėjas, puoselėsime organizacijos vertybes bei garsiai ir drąsiai 
nešime VDU studentų balsą! 
 
Vivat VDU SA! 
Vivat VDU!  


